

VTG Byg ApS

Egevej 12
4030 Tune
CVR-nr. 39 47 81 53

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2020

Dirigent

Mikas Dürke Wesselgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

VTG Byg ApS
Egevej 12
4030 Tune

CVR-nr.	39 47 81 53
Stiftelsesdato:	28. marts 2018
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2019

Direktion

Mikas Dürke Wesselgreen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med VVS- og tømmerarbejde, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 tkr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.125.040	756.486
1 Personaleomkostninger	-843.803	-767.718
Af- og nedskrivninger	-29.462	-29.462
Resultat af ordinær drift	251.775	-40.694
Finansielle omkostninger	-32.489	-3.303
Resultat før skat	219.286	-43.997
2 Skat af årets resultat	-60.538	9.466
ÅRETS RESULTAT	158.748	-34.531
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	
Overført resultat til næste år	108.748	
Resultatdisponering i alt	158.748	

Balance

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.462	58.924
Materielle anlægsaktiver i alt	29.462	58.924
ANLÆGSAKTIVER I ALT	29.462	58.924
Handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.124	121.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	16.122
Udskudte skatteaktiver	4.456	9.466
Andre tilgodehavender	5.250	0
Periodeafgrænsningsposter	1.643	0
Tilgodehavender i alt	354.473	147.039
Likvide beholdninger	344.224	340.069
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	708.697	497.108
AKTIVER I ALT	738.159	556.032

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	74.217	-34.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>224.217</u>	<u>65.469</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.382	259.386
Selskabsskat	58.193	0
Anden gæld	359.367	231.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.942</u>	<u>490.563</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>513.942</u>	<u>490.563</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>738.159</u></u>	<u><u>556.032</u></u>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
 Overført resultat		
Saldo primo	-34.531	0
Årets resultat	108.748	-34.531
Saldo ultimo	74.217	-34.531
 Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	50.000	0
Betalt udbytte	0	0
Saldo ultimo	50.000	0

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	820.910	581.540
Pensioner	0	6.782
Andre omkostninger til social sikring	22.893	177.951
	843.803	766.273
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.528	0
Årets regulering af udskudt skat	5.010	-9.466
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	60.538	-9.466
		Drifts-
		materiel
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		88.386
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		88.386
Afskrivninger primo		-29.462
Årets afskrivninger		-29.462
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		-58.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.462

Noter

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 407 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
